Einnahmen und Ausgaben 2022
Kontostand Spardabank 01.01.2022
Kontostand Spardabank 31.12.2022
Ausgaben

Arbeitsmittel

Porto Landesversammlung ca.
Bewirtungskosten/Gastgeschenke
Fahrtkosten

Internet-Kosten

Kontoflihrung

Kostenerstattung BVT 2022

Miete Geschaftsstelle/Veranstaltungsraume
Mitgliedsbeitrage Verbraucherzentrale/DJH
Mittelzuweisungen Regionalverbande
Zeitschriften

Gesamt

Einnahmen

Mittelzuweisung Bundesverband
Spenden

Ruckerstattung Portokosten Landesversammiung

Gesamt

* inkl. Kasse RV Ruhr

11.858,35 €

12.338,79€ *

1.469,15 €
750,00 €
147,20 €

1.117,27 €
265,86 €

81,20 €

1.214,96 €

1.880,00 €
140,00 €

3.883,29 €

96,00 €

11.044,93 €

14.051,55 €

855,07 € ***

- €
14.906,62 €

** Mittelzuweisung RV Ruhr bleibt auf dem Konto des Landesverbands
*** inkl. RUckspenden fur getatigte Ausgaben

*%

Einnahmen RV Ruhr iber Konto Landesverband

Alter Kontostand 1.303,71 €
Mittelzuweisung 1.616,26 €
Spenden 455,00 €
Gesamt 3.374,97 €

Ausgaben RV Ruhr Uber Konto Landesverband

Gesamt 1.791,51 €

Kontostand RV Ruhr 31.12.2020

1.583,46 €
Rucklberweisung Postcom 0
Gesamt 1.583,46 €



